
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

« 2?» июня 2022г. № J/У 

Елабуга 

О направлении учащихся на УШ Республиканскую 
открытую полевую олимпиаду юных геологов 

На основании постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 30.05.2014 № 365 «О проведении Республиканской открытой 
полевой олимпиады юных геологов», в целях выявления и поддержки 
одаренных детей, пропаганды лучших традиций геологической науки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Направить с 11 по 17 июля 2022 года в детский оздоровительный 

лагерь «Солнечный» Альметьевского муниципального района для участия 
в YIII Республиканской открытой полевой олимпиаде юных геологов 
учащихся (Список прилагается); 

2. Директору МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ (Вегера В.Н.): 
2.1. Издать приказ о поездке. 
2.2. Провести инструктаж по ТБ, ПБ и ПДД с ответственным и 

учащимися под роспись с соответствующей записью в журнал. 
2.3. Ознакомить родителей с предстоящей поездкой учащихся. 
3.Назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

Шушкову С.А., учителя географии МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ и 
Патрикеева Н.С., учителя ОБЖ МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ. 

4. Гиззатуллину P.P., директору МАУ «ХОЗУ» при Исполнительном 
комитете ЕМР РТ обеспечить транспортное сопровождение и учесть 
изменения при списании ГСМ; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего (начальника) структурным подразделением МКУ 
«Управление образования ЕМР» Р.Ж.Яруллину. 

Начальник Е.Д.Терентьева 
% 



Приложение № 1 
к приказу 
МКУ «Управление образования ЕМР» 
№ от 2022 г. 

Список участников 

№ ФИО 
Общеобразовательная 

организация 
Класс 

1 Ахметшин Эмиль Русланович МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

8 

2 Баландина Дарья Вячеславовна МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

11 

1 Баландина Александра 
Вячеславовна 

МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

9 

4 Бикмеев Ратмир Рифович МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

8 

5 Бикмеев Рим Рифович МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

8 

6 Власова Полина Александровна МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

10 

7 Гращенков Даниил Денисович МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

7 

8 Поспелова Арина Андреевна МБОУ "Средняя школа №9" 
ЕМР РТ 

8 


